
primorske
novice

Koper, 18. aprita 1989

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 11

Občina !zo!a
- POPRAVEK DOLGOROČNEGA PLANA občine !zo!a za 

obdobje 1986-2000
- SKLEP o sprejemu zaključnega računa sredstev krajevnega 

samoprispevka za šolstvo in otroško varstvo v občini !zo!a 
v obdobju 1980-1984. za leto 1988

Občine !zo!a, Koper in Piran
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne vetcrinarsko-sanitarnc 

preglede in dovoljenja
- ODREDBA o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko-higi- 

enske službe

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran
- SKELP o ugotovitvi veljavnosti sprememb in dopolnitev samo- 

uprevnega sporazuma o temeljih plana samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Piran za obdobje 1986-1990

- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE samoupravnega sporazuma 
o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Piran za obdobje 1986-1990

OBČtNA !ZOLA
Pri primerjanju objavljenega besedila Dolgoročnega plana občine 

Izola za obdobje 1986-2000 (Ur. list št. 5 z dne 3. 3. 1989) z izvirnikom 
so bile ugotovljene tiskovne napake v besedilu zaporednih številk: 
4.1.8.. 5.1.0.. 5.2.0.. 5.3.0.. 5.3.4.. 7.1.1.. zato dajemo naslednji

POPRAVEK
DOPOLNILNEGA PLANA OBČINE IZOLA ZA OBDOBJE

1986-2000

V dolgoročnem planu občine Izola za obdobje 1986-2000 (Uradne 
objave, št. 5/89)

1. Pod zap. št. 4.1.8. sc naslov pravilno glasi:
Promet in zveze

2. Pod zap št. 5.1 0 Zasnova organizacije dejavnosti v prostoru sc 
10. odstavek začne z besedami:
Vpliva na območja posameznih naselij

3. Pod zap št. 5.2.0 Zasnova namenske rabe prostora sc v 4
odstavku, točka 3 glasi:
3.k.o. Izola 111. Malija pare. št. 9312/2 del 1/4 pare. ob poti 9312/11

4. Zap. št. 5.3.0. Urbanistične in krajinske zasnove pravilno glasi: 
Prisotnost različnih, celo nasprotujočih si interesov v prostoru, potrebe 
po varovanju naravnih vrednot okolja, ohranjanju ekološkega ravno­
vesja. vrednot naravne in kulturne dediščine ter ustrezni dograditvi 
prometne in komunalne infrastrukture, narekujejo usmerjanje dolgo­
ročnega prostorskega razvoja skozi izdelavo urbanističnih in krajinskih 
zasnov za pretežni de! prostora občine Izola.

5. V zap. št. 5.3.4. K-! Krajinska zasnova - STRUNJAN manjka za
3. odstavkom naslov in sicer:
B) Zasnova namenske rabe prostora in organizacije dejavnosti:

6 V zap št 7 1 1 Način urbanističnega urejanja - tabelam! pragled

^dnast.vu PLANSKA CELOTA )L MALUA 4. vrsta pravdno 

glasi:

Šifra Lokalni naziv Predmet nam. rabe P.LA

Z 11/4 Malija šport, rekreacija ZN

- podnaslovu PLANSKA CELOTA !3. DVOR! - MEDOŠ! 2 vrsta 
pravilno sc glasi:

S 13/2 Dvori stanovanjc, oskrbne
storitvene dejavnosti UN

Na podlagi 158. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS. št. 
35/85 in 48/86) in 158. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 2!/ 
87) je Skupščina občine Izola na seji zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30. 3. 1989 in na seji zbora združenega 
dela dne 5. aprila 1989 sprejela naslednji

SKLEP

L
Sprejme sc zaključni račun sredstev krajevnega samoprispevka za 

Šolstvo in otroško varstvo v občini Izola v obdobju 1980 - 1984 za leto 
1988.

2.
Doseženi prihodki in odhodki po zaključenem račnu iz L točke tega 

sklepa so:
- PRIHODKI 278.760.866.-din
- ODHODKI 278.757.266 -din
- NEPORABLJEN! PRIHODKI 3.600.-din

Žiro račun sredstev krajevnega samoprispevka občine Izola 51430- 
780-20054 se ukine. Sredstva v višini din 3.600 - sc prenese na žiro 
račun občinske izobraževalne skupnosti Izola.

3.
Sklep sc objavi v Uradnih objavah

Št.: 420-6/79 PREDSEDNIK:
Izola. 5. april 1989 OSKAR JOGAN. l.r.

OBČINE !ZOLA, KOPER, !N PIRAN

Na podlagi 28.. 29.. 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem var­
stvu živali (Uradni list SRS. št. 37/85). odloka o pristojbinah in 
merilih za zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih 
za določitev pristojbin za vctcrinarsko-samtarnc preglede in dovolje­
nja (Uradni list SRS. št. 43/85 . 5/86. 46/86 . 48/87. 28/88 in 44/88) so 
izvršni svet skupščine občine Izola na podlagi 204. člena statuta 
občine Izola na seji dne 4. aprila 1989 izvršni svet skupščine občine 
Koper na podlagi 273. člena statuta občine Koper na seji dne 12. 
aprila 1989 in izvršni svet skupščine občine Piran na podlagi 251. 
člena statuta občine Piran na seji dne 7. aprila 1989 sprejeli

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SAN!

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

L člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede iz 22.. 26. in 34. člena 

zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso



114 URADNE OBJAVE 18. apri!a 1989 - št. 11

državo (Uradni iist SFRJ št. 43/86) ter iz 28.. 29.. 30. in 32. č!ena 
zakona o zdravstvenem varstvu živati (Ur. !ist SRS št. 37/85) se 
dotočijo nastednje pristojbine:

t. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju. raz­
ktadanju. prektadanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravtja izven občine, prispe v občino ati se goni izven občine, se 
zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošitjk - 87.135 din
- od kosovne pošitjke - 37.925 din
- od brojterjev pri naktadanju - 30.710 din
- od enodnevnih piščancev pri razktadanju - 30.710 din
Pod kosovno pošitjko je zamištjeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti - do 3 kom
- teteta. drobnica in prašiči - do 5 kom
- perutnina - do 50kom
- čebetji panji - do 5 kom
- potži. žabe. ribe. škotjke. raki - do 100kom
- divjačina in divjad (visoka) do 3 kom
- nizka in pernata divjačina ter divjad - do 20kom
- enodnevni piščanci - do 1000 kom
Za obvezne veterinarsko sanitarne pcgtcdc pri naktadanju. razkta­

danju in prektadanju pošitjk živine, živi! živatskega porekta. živatskih 
surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib. škotjk. rakov, potžev in 
žab pri izvozu se zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošitjk - 115.995 din
- od kosovne pošitjke - 50.320 din
- priprava izvozne pošitjke v živitskem obratu nad 1000kg za 

vsako začeto uro - 37.000 din
Pod kosovno pošitjko je zamištjeno kot pod točko 1 ter živita 

živatskega porekta. živatske surovine in odpadki do 1000kg.
3. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede v proizvodnji ati pri 

naktadanju. razktadanju in prektadanju mesa. mesnih izdetkov. 
mteka. žab. rib. škotjk. rakov, živatskih surovin in odpadkov v notra­
njem prometu sc zaračunava:

- za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg - 55 din
- mesnih izdetkov od kg - 55 din
- mtečnih in jajčnih izdetkov od kg - 55 din
- mteka od titra - 10 din
- jajc od komada - 10 din
- rib in ribjih izdetkov. škotjk. rakov, žab in potžev od kg - 55 din
- oziroma od vagonskih in kamionskih pošitjk do 1000kg - 30.710 

din
4. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede pri naktadanju. raz­

ktadanju in prektadanju živatskih surovin, odpadkov in kadavrov 
v notranjem prometu sc zaračunava:

- od vagonskih in kamionskih pošitjk - 87.135 din
- od kosovne pošitjke do !000 kg - 37.925 din
5. Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede v domačem ktanju. 

pred in po zakotu take živine sc zaračunava:
- od komada živine - 33.300 din

2. čten
Za veterinarsko sanitarne pregtede ktavnih živati in živi! živatskega 

izvora sc ptačuje nastcdnjc pristojbine:
- za odrasto govedo in kopitarje od komada - 13.320 din
- za teteta od komada - 6.845 din
- za prašiče od komada - 13.320 din
- za pujske do 50kg od komada - 6.845 din
- za drobnico od komada - 6.845 din
- za perutnino od komada - 92 din
Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema prcgted živati pri razkta­

danju in pred zakotom. pregted mesa in mesnih izdetkov pod pogo­
jem. da sc navedeni pregtcdi opravtjajo na enem mestu oziroma na 
isti tokaciji. V nasprotnem primeru sc ptačuje poteg pristojbin še 
potne stroške in zamudnine.

3. čten
Za veterinarsko sanitarne pregtede divjadi in drugih živi! v gostin­

skih obratih, na tržnicah in v pakirnicah se dotoči pristojbina za 
vsako začeto uro porabtjcncga časa za pregtede vrednost potovice 
režijske ure diptomiranega veterinarja.

Za trihinoskopske pregtede divjadi in domačih prašičev din 37.000.

4. čten
Za veterinarsko-sanitarnc pregtede. ki se opravtjajo izven rednega

detovnega časa. ob nedetjah in praznikih, se pristojbine zaračunavajo 
s 50% pribitkom.

Potni stroški in kitometrina niso všteti v pristojbino in se zaračuna­
vajo po dejansko prevoženih kitometrih. Posebej se ptačujejo tudi 
stroški taboratorijskih anatiz. ki so sestavni de! veterinarsko sanitar­
nega pregteda.

5. čten
Za obvezne veterinarsko sanitarne pregtede ktavne živine, mesa in 

mesnih izdetkov. rib. škotjk ter ribjih izdetkov se ptačuje pristojbina, 
kakor tudi za pregted živati in mesa pri razktadanju v ktavnici. za 
prcgted živati pred zakotom in za pregted mesa. mesnih izdetkov. rib. 
škotjk. ribjih izdetkov v predetavi.

V pristojbini so zajeti stroški, ki nastanejo pri odvzemu vzorcev za 
bakteriotoške pregtede ob rednih in sumtjivih pregtedih. z občasnimi 
ter rednimi pregtcdi brisov rok. obteke in opreme, kar predstavtja 
vrednost režijske ure veterinarskih detavcev. materiatne stroške 
upravne režije in 15% prispevek za zdravstveno varstvo živati.

6. čten
V organizacijah združenega deta. kjer je potreben staten veterinar­

sko sanitarni nadzor ter v OZD. ki imajo izvozni status, mora veteri­
narsko sanitarni nadzor v proizvodnih obratih opravtjati. z Navodi- 
tom Repubtiške veterinarske uprave Ljubtjana. dotočeno števito poo- 
btaščenih veterinarskih Metavcev ati pa se števito veterinarskih detav­
cev dotoči na podtagi detovnih opravit in strokovnega mnenja in 
zahteve pristojne veterinarske inšpekcije, v kotikor repubtiški 
upravni organ tega ne dotoča posebej.

Minimatno števito poobtaščenih veterinarskih detavcev se tahko 
ptačuje z mesečnim pavšatom. dotočenim v 7. čtenu Odredbe, po 
povečani proizvodnji pa je treba veterinarsko sanitarni nadzor poja- 
čati v sktadu z navoditom. Dodatne detavcc organizacija združenega 
deta ptačuje po opravtjenem detu.

7. čten
Pristojbine za pregtede oziroma opravtjeno dejavnost se obračuna­

vajo po opravtjeni dejavnosti, tahko tudi mesečno, kar predstavtja 
znesek za enega diptomiranega veterinama din 16.032.840 din (184 ur 
x 87.135 din). Pristojbina pokriva vse izdatke oziroma stroške, ki 
nastanejo z izvajanjem veterinarsko sanitarnih prcgtedov. katere os­
nova je režijska ura diptomiranega veterinarja (režijska ura dipt, 
veterinarja je 85% od režijske ure prikazane v odredbi) ter dodatnih 
15% prispevka za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega var­
stva proračuna občine oziroma repubtike.

Ta znesek se spreminja v sktadu s povišanjem režijske ure diptomi­
ranega veterinarja. To dotočito vetja te za detovne organizacije, pri 
katerih je potreben staten veterinarsko sanitarni nadzor.

Pristojbina mora pokrivati vse stroške oziroma izdatke, ki nasta 
nejo z izvajanjem veterinarsko sanitarnih pregtedov ter 15% prispe­
vek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega varstva.

8. Čten
Sktadno s povišanjem režijske ure se povišujejo tudi pristojbine za 

obvezne veterinarsko sanitarne pregtede ter 15% prispevek za zdrav­
stveno varstvo.

9. čten
Za izdajo dovotjenja za promet z mtekom in mtečnimi izdetki za 

javno potrošnjo oziroma podatjšanje vetjavnosti dovotjenja se dotoči 
pristojbina 0.50% od osnovne odkupne cene titra mteka s totščo 
3.6%.

Posestniku, ki ne odda mteka v zbiratnico ati mtekamo. pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se zaračuna še stroške odvezma 
vzorca mteka in pregted motznic na TBC in brucetozo.

Pristojbino vsakega titra odkuptjenega mteka odvede mesečno na 
posebni račun za zdravstveno varstvo živati pri Skupščini občine 
Koper organizacija združenega deta. ki organizira odkup mteka.

Veterinarska organizacija si za opravtjeno deto. anatize in materi­
atne stroške mesečno refundira stroške za opravtjeno deto.

10. čten
Detovne organizacije oziroma njihove postovatnice (mesnice, trgo­

vine) so dotžne do vsakega drugega v mesecu postati poročilo za 
prejeto meso. mesne in mtečne izdetke za pretekti mesec.



18. aprita 1989 - št. 11 URADNE OBJAVE 115

V poročdu mora biti navedeno iz katerega kraja naktadanja je 
prispeta pošitjka.

Poročdo mora bttt napisano na obrazcu in postano poobtaščeni 
organtzaaj). ki opravtja veterinarsko sanitarni nadzor.

! t. čten
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne prcgtcdc se 

odvedejo na posebni račun za zdravstveno varstvo živati proračuna 
občme Piran pri SDK Piran 51410-630-240024. proračuna občine 
tzota pri SDK tzota 51430-630-240003 ter proračuna občine Koper pri 
SDK Koper 51400-630-240019.

^ t2. čten
Z dnem. ko začne vetjati ta odredba, preneha vetjati odredba 

o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne prcgtcde in dovotje- 
nja (Uradne objave št. 1/89).

13. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.

Št.: 323-102/89 
tzota. 4. aprita 1989 
Št.: 419-1/89 
Koper. 12. aprita t989 
Št.: 381-14/89 
Piran. 7. aprita 1989

PRESEDN1K IS SO IZOLA 
Branko Mahne. t. r. 

PREDSEDNtK !S SO KOPER 
Mitan Vergan. !. r. 

PREDSEDNIK tS SO PtRAN 
Danito Daneu. !. r.

Na podtagi zakona o zdravstvenem varstvu živati (Uradni tist SRS. št. 
37/85) so izvršni svet skupščine občine Izota na podtagi 204. čtena 
statuta občine tzota na seji dne 4. aprita 1989. izvršni svet skupščine 
občine Koper na podtagi 273. čtena statuta občine Koper na seji dne 12. 
aprita 1989 in izvršni svet skupščine občine Piran na podtagi 251. čtena 
statuta občine Piran na seji dne 7. aprita 1989 sprejeti

ODREDBO
O PRtSTOJBtNAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERtNARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE

1. čten
S to odredbo sc dotočijo pristojbine za kritje stroškov veterinsko 

higienske stužbe v občinah tzota. Koper in Piran.

2. čten
Pristojbine ptačujejo organizacije združenega deta. društva in rejci 

živati po nastednjih tarifah:
a) rejci živati ob izdaji zdravstvenega spričevata (potni tist):
- 5.550 - din za vaško parktjasto živa) ati kopitarja
- 4.160 - din za vsako ovco. kozo ati prašiča
- 9.25 - din za vsako pernato živa)
- 460 - din za vsako jagnje ati koztiča do 3 mesecev starosti
- t l 10 - din za vsakega kunca in zajca
b) izvozniki ati uvozniki živati. živatskih proizvodov, živatskih suro­

vin in živatskih odpadkov:
- za vsako vagonsko ati kamionsko pošitjko živati. živatskih proizvo­

dov. živatskih surovin in odpadkov sc ptačujc 60.000 - din.
Pristojbine ptačujejo špediterske organizacije tudi za tranzitne po- 

šitjkc.
Organizacije — uvozniki in izvozniki so dotžni navedeni znesek 

povrniti špediterski organizaciji:
c) za vsako tadijsko uvozno ati izvozno pošitjko živati. živatskih 

proizvodov, živatskih surovin in živatskih odpadkov sc ptačujc 9.250 - 
din po toni:

d) tovske organizacije tt .100 - din od vsake uptcnjcnc in prodane 
parktjastc divjadi:

e) tastniki psov 18.500 - din za vsakega psa ob rednem tetnem 
ceptjenju psov.

3. čten
Pristojbine po tej odredbi sc obračunavajo in mesečno odvajajo na 

račun št. 51420-601-11966 - Veterinarski zavod Primorske Sežana, pod 
postavko »za veterinarsko higiensko stužbo«

4. čten
Z dnem. ko začne vetjati ta odredba, preneha vetjati odredba 

o pristojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske stužbe (Ur. 
objave št. 1/89).

5. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 323-102/89 PREDSEDNIK IS SO IZOLA
Izota. 4. aprita t989 Branko Mahne. t.r.

Št.: 419-1/89 
Koper. 12. aprita t989

PREDSEDNtK !S SO KOPER 
Mitan Vergan. t. r.

Št.: 381)4/89 
Piran. 7. aprita 1989

PREDSEDNtK !S SO PtRAN 
Danito Dancu. t. r.

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine PtRAN

Na podtagi 16. čtena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Piran in v sktadu s 42. čtenom samoupravnega sporazuma 
o temetjih ptana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran 
za obdobje 1986-1990 in ktepa skupščine SSSO Piran z dne 7. prita 
1989 objavtja skupščina SSSO Piran

UGOTOVITVENI KLEP
o vetjavnosti sprememb in dopotnitev samoupravnega sporazuma 
o temetjih ptana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran 
za obdobje 1986-1990

1.
Ugotavtja se. da jo spremembe in dopotnitve samoupravnega spo­

razuma o temetjih ptana SSSO Piran za obdobje 1986-1990 podpisata 
večina udetežencev in da so spremembe in dopotnitve pravno ve­
ljavno sprejete.

2.

Udeteženci spememb in dopotnitev bodo združevati sredstva po 
nastednjih prispevnih stopnjah:
1. Prispevki iz dohodka:
a) na ravni občine
- za potrebe sotidranosti
- za prenovo mestnega jedra
b) na ravni repubtike
- urejanje zavodov za usposab- 

tjanje otrok in mtadotetnikov
s tetesnimi in duševnimi motnjami

- urejanje bivatnih pogojev .
udetežencev MDA

2. Prispevki iz čistega dohodka:
- za vzajemnost na ravni repubtike 

(sofinanciranje kadrovskih stanovanj 
v manj razvitih občinah)

3.
Spremembe in dopotnitve samoupravnega sporazuma o temetjih 

ptana SSSO Piran za obdobje 1986-1990 pričnejo vetjati nastednji dan 
po objavi ugotovitvenega sktepa v Uradnih objavah, uporabtja pa se 
s 1. 1. 1989.

Piran. 7. aprita 1989 Predsednik skupščine
Rajko Koncitja. t. r.

1.70% po osnovi BOD 
0.80% po osnovi BOD

0.117% po osnovi BOD 

0.018% po osnovi BOD

0.018% po osnovi BOD

Na podtagi sktepa skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Piran o pripravi sprememb in dopotnitev ptana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Piran za obdobje 1986-1990 z dne 14. 
marca 1988" pristopamo k

SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM 
SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TEMELJIH PLANA SSSO 

PIRAN ZA OBDOBJE 1986-1990



116 URADNE OBJAVE 18. apri!a 1989 - št. 11

1. čien
Dosedanji 12. čien se spremeni tako. da g!asi:
»Udeieženci se sporazumemo, da bomo v obdobju 1986-1990 nepo­

vratno združevati sredstva za soiidarnost iz dohodka TOZD in Deiov- 
nih skupnosti v višini 2.62%od BOD od tega za:

- soiidarnost na ravni občine 1.70% od BOD
- soiidarnost na ravni repubiiške 0.120% od BOD
- namenska sredstva za prenovo 0.80% od BOD «

2. čien
Dosedanji 14. čien se spremeni tako. da se giasi:
»Združena sredstva soiidarnosti v stanovanjskih skupnosti bomo 

namenih za:
- financiranje in kreditiranje gradnje, nakupa in prenove stanovanj 

in stanovanjskih hiš v družbeni iastnini in za kreditiranje srednje 
gradnje, nakupa in prenove stanovanj in stanovanjskih hiš v osebni 
iastnini za deiavce. deiovne ijudi in občane ter njihove družine z nižjimi 
dohodki.

- za deino nadomeščanje stanarin.
- za vračiio iastne udeiežbe za pridobitev stanovanjske pravice na 

soiidamostnem stanovanju.
- za vračiio namenskih kreditnih sredstev, pridobijenih za potrebe 

soiidarnosti«
3. čien

Dosedanji 17. čien se spremeni tako. da se giasi:
»Udeleženci se sporazumemo, da bomo v srednjeročnem obdobju 

1986-1990 združevati sredstva iz čistega dohodka TOZD in DS na 
osnovi BOD za nasiednje namene:

- vzajemnost na ravni repubiike 0.018% od BOD
- namenska sredstva za reševanje stanovanjskih vprašanj TOZD In 

DS. ki jih bodo OZD in DS opredeiiie samo giede na obseg stanovanj­
skih potreb in oblikovanje čistega dohodka.

TOZD. ki bodo v obdobju Ì986-1990 investirate, bodo iz sredstev za 
investicije namenih tudi sredstva za stanovanja novo zaposienih deiav- 
cev giede na opredeijene kadrovske potrebe v investicijskih programih.

4. čien
V 18. čienu se za 1. doda nov odstavek:
»Zaradi veijavnosti novega zakona o ceiotnem prihodku in dohodku, 

ki je bistveno spremeni! višino bruto osebnih dohodkov, kot osnove za 
izračun sredstev za soiidarnost in vzajemnost na ravni repubiike. se 
prispevna stopnja za te namene izračunava od ieta 1988 do 1990 vsako 
ieto posebej, sprejema pa jo skupščina Zveze stanovanjske skupnosti 
SR Siovenije «

5. čien
Dosedanji 19. čien se črta oz. nadomesti z:
»Udeieženci se sporazumemo, da dosiej povratno združena sredstva 

vzajemnosti postanejo nepovratna in se sredstva in odpiačiia anuitet 
kreditojemaicev prenesejo v sredstva soiidarnosti. Sredstva so name­
njena za kreditiranje nakupa družbenih stanovanj OZD in kreditiranje 
gradnje in nakupa stanovanj in stanovanjskih hiš v zasebni iasti tistih 
upravičencev, ki ne izpoinjujejo pogojev za pridobivanje kredita iz

sredstev soiidarnosti in z iastnimi sredstvi ne morejo rešiti svojega 
stanovanjskega vprašanja «

6. čien
V ceioti se črta 20. čien.

7. čien
Dosedanji 21. čien se spremeni tako. da se giasi:
Sredstva za prenovo mestnega jedra v višini 0.80% od BOD iz 

dohodka bomo nameniti za pridobitev tehnične dokumentacije in za 
pripravijaina deia.

Poieg namenskih sredstev za prenovo mestnega jedra bomo za 
prenovo namenih še:

- dei amortizacije stanovanjskih hiš v družbeni iasti - do 25% 
obračunane amortizacije.

- sredstva od prodaje starejših stanovanj v uporabi občine Piran.
- bančna sredstva.
- iastna sredstva občanov. TOZD in DS
- namensko združena sredstva TOZD za prenovo po posameznem 

SaS.

KONČNE DOLOČBE
8. čien

Te spremembe in dopoinitve so skienjene. ko jih sprejme večina 
udeležencev in začno veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic, uporabijajo pa se s 1. 1. 1989.

Piran, dne 7. apriia 1989 
Udeieženci:

DO Emona Hoteii: TOZD Hoteii Bernardin. TOZD Hoteii Riviera; 
TOP Portorož: TOZD Prainica in čistiinica. DSSS. TOZD Hoteii 
Piran. Igrainica Casino;

Komunaino podjetje Piran: TOZD Operativa. TOZD Projekti va 
- Inženiring. TOZD Komunalne dejavnosti. DSSS;

VIZ Piran: TOZD Osnovna šoia »Čiri! Kosmač« Piran. TOZD 
Osnovna šoia »Edvarda Kardeija« Lucija. TOZD Osnovna šoia. Sečov- 
ije. TOZD VVZ Lucija. TOZD VZ »Elvira Vatovec« Strunjan. TOZD 
Center za korekcijo siuha in govora Portorož. Osnovna šoia z italijan­
skim učnim jezikom Piran;

Skupna strokovna siužba SIS občine Piran. DSSS SIS gospodarskih 
dejavnosti občine Piran. Občinski sodnik za prekrške. Pomorski muzej 
»S. Mašere« Piran. Obrtno združenje Piran. Dom učencev »Baidomir 
Saje«. Krajevna skupnost: Piran. Portorož. Strunjan. Sečovije. Nova 
vas-Padna-Raven ;

Matična knjižnica Piran. OK ZKS Piran. Center za socialno deio 
Piran. Obaino - kraška turistična posiovna skupnost Portorož. Obrtno 
podjetje Modno krojaštvo Piran, obaine gaierije piran. KUD Karo! 
Pahor Piran. KRKA Novo mesto - TOZD Zdraviiišče Novo mesto PE 
Zdraviiišče Strunjan:

Zdravstveni center Koper: TOZD Zdravstveni dom Piran: DO 
Invest biro Koper. Rižanski vodovod Koper. SOZ »Jadro« Piran. SGP 
Koper. LB-SM Koper. PE Piran.

Piran, dne 7. apriia 1989


